METROS CON CALLE ALLENDE, MISMO BIEN INMUEBLE SE 
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO PÚBLICO DE LA 
PROPIEDAD Y DEL COMERCIO DE MAGDALENA, SONORA, 
BAJO NÚMERO 10,419, VOLUMEN 60, DE LA SECCIÓN 
PRIMERA CON FECHA 04 DE DICIEMBRE DE 1986, 
SIRVIENDO COMO BASE DEL REMATE LA CANTIDAD DE 
$1,280,000.00 (UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA MIL 
PESOS 00/100 M.N), SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE 
CUBRAN LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHA 
CANTIDAD, CONVÓQUESE A POSTORES Y ACREEDORES 
POR MEDIO DE LA PUBLICACIÓN DE EDICTOS, POR TRES 
VECES DENTRO DE NUEVE DIAS, PARA EFECTOS DE QUE 
SE PRESENTEN AL REMATE DE PRIMERA ALMONEDA DEL

[...]

CUADRADOS, COLINDA AL NORTE EN 17.00 METROS CON 
LOTE 6, AL SUR EN 17.00 METROS CON LOTE 8, AL ESTE 
EN 8.00 METROS CON CALLE QUITA DE MIRLOS, AL OESTE 
EN 8.00 METROS CON PROPIEDAD PARTICULAR; POSTURA 
LEGAL LA CANTIDAD QUE CUBRA DOS TERCERAS PARTES 
DE $1´450,000.00 (UN MILLON CUATROCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.). HERMOSILLO, 
SONORA, 06 DE AGOSTO DEL 2021. LIC. ANA TERESA RUIZ 
SALCIDO. C. SECRETARIA PRIMERA DE ACUERDOS. 
RÚBRICA 
A52585   19   21 

- - - - - - - - - - 
JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA INSTANCIA 

DE LO CIVIL 
NAVOJOA, SONORA

[...]

INSTRUMENTOS PRIVADOS, CON FECHA ONCE DE 
DICIEMBRE DE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE; 
SEÑALÁNDOSE PARA QUE TENGA VERIFICATIVO LA 
CITADA AUDIENCIA LAS DIEZ HORAS DEL DÍA CATORCE 
DE SEPTIEMBRE DEL DOS MIL VEINTIUNO, TOMÁNDOSE 
COMO PRECIO BASE DE DICHO REMATE LA CANTIDAD DE 
$796,000.00 (SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL PESOS 
00/100 MONEDA NACIONAL), SIENDO POSTURA LEGAL LA 
QUE CUBRA LAS DOS PARTES DE LA CANTIDAD ANTES 
MENCIONADA. NAVOJOA, SONORA, A 11 DE AGOSTO DEL 
2021. C. SECRETARIA PRIMERA DE ACUERDOS DEL 

JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA INSTANCIA DE LO CIVIL.

[...]

OBREGÓN, SONORA, A 30 DE JULIO DE 2021. 
LIC. GABRIEL I. ALFARO RIVERA TITULAR DE LA NOTARÍA 
PÚBLICA NO. 18. RÚBRICA 
A52287    16    19 

- - - - - - - - - - 
TITULAR DE LA NOTARÍA 

PÚBLICA NÚMERO 25 
CD. OBREGÓN, SONORA 

AVISO NOTARIAL 
EN ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 55,983 (CINCUENTA Y 
CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES), DEL VOLUMEN 
1,398 (MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO), DE FECHA 
CUATRO DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO, PASADA 
ANTE LA FE DEL SUSCRITO NOTARIO PÚBLICO, LA SEÑORA 
CARMEN OLIVIA RIVERA MELIS, EN SU CARÁCTER DE 
HEREDERA, DIO INICIO A LA SUCESIÓN TESTAMENTARIA A 
BIENES DE EL SEÑOR RAUL RIVERA LEYVA, CITÁNDOSE A